Camara Municipal de Mata Roma
"Confiança e Progresso"

Pauta da 95ª Sessão Ordinária
4ª Sessão Legislativa da 16ª Legislatura

Identificação Básica

  Tipo da Sessão: Ordinária Data: 03/05/2024 às 09:15:00

Indicações

EXPEDIENTE DO DIA:

Chamada Nominal dos vereadores
Leitura da palavra do senhor
Leitura da Ata da 94ª Sessão Ordinária da 16ª Legislatura, realizada aos 26 (vinte e seis) dias do mês
de abril do ano de 2024.
Leitura do Ofício de Nº 29/2024/FUNASA – Convênio Nº 068/2022-939395/2022 – Objeto de
Sistema de Melhorias Sanitárias Domiciliares - MSD.

Matérias da Ordem do Dia

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1/1 Praça Juca Brandão, S/N, Centro
Mata Roma - MA
CEP: 65510-000

30/04/2025

http://www.tcpdf.org